reparación serán a cargo de IBERO, hasta el Tope establecido por servicio. Los montos no son acumulables y 

el beneficiario podrá solicitar hasta la cantidad de Eventos establecidos. 

Eventos disponibles: Hasta 4 (cuatro) servicios por año. 
Tope: Hasta $ 13.000 (pesos trece mil) por servicio, por rubro. 

Plomería: 
En caso de rotura de cañerías, llaves u otras instalaciones fijas de agua en la Vivienda Declarada que se 

encuentren a la vista (caños flexibles, sifones bajo mesada, etc.), IBERO enviará un operario que realizará la

[...]

El Beneficiario podrá solicitar el servicio preventivo de equipos frio-calor, el cual consiste de las siguientes 

tareas las siguientes tareas: limpieza de la unidad interior (filtros y forzador), medición de presión, medición 

de consumo eléctrico. IBERO asumirá los costos de mano hasta el Tope establecido. 

Tope: Hasta $12.000 (doce mil pesos) por Evento Eventos disponibles: Hasta 2 (dos) evento al año. 

G) SERVICIOS DE ASISTENCIA CONTABLE 

El Beneficiario podrá solicitar orientación telefónica brindada por profesionales sobre los temas que se 

detallan a continuación: 

a) Monotributo: